ſum. L

coſtructio  
attēlio.

gemitu in hanc vocem erumpat et dicat. Vere tu es deus absconditus: et quod oculus non vidit: nec auris audiuit: nec in cor hominis terrestris ascendit: non solum que deus electis suis in futuro reseruavit: sed nec ea que in hac vita suis amatoribus dare consuevit.

**Discipulus.** O mira et stupenda cordis mei cecitas  
tia namque maxima spiritualium diuinitarum tam longo tempore pau-  
perimus extiti: in copia tantarum deliciarum miser fui: in redi-  
dantia gratiarum aridus remansi. Miser ego: tantalus alter ego  
rubescentes rosas delectabiles de rosario tuli: nec earum suauem  
percepi odorem: flores vernantes manu gestabam: et pulcritu-  
dinem eorum non aduertebam. Oculos apertos habui: et ex ignavia  
ad tot mirabilia non respexi. Stillicidia celestia recepi nec  
sensi: ad mensam deliciosissimam quotidie inuitatus fui: et va-  
cuus et macie confectus inde recessi. O mi deus tibi conqueror:  
cum intimo gemitu cordis mei: quod tam diu longe a te aberam:  
et tu mibi tam prope fuisti. Tu mecum eras: et ego tecum non  
eram: quia me curis mundanis et vanitatibus superfluis inuol-  
uentes te modicum curabam. O dulcis hospes anime qualiter  
ab ineunte matura etate cum primo ad me venisti: usque ad ho-  
ram te recepi: quodliter pertractauit te summa pulcritudo: heu me  
miserum quod frequenter te summa maiestas irreuerenter suscep-  
ti: quod tepide panem angelorum summe delectabilem sumpsi. O  
insensibilitas anime mee: liquorem balsamicum: mellitum:  
deliciosum ac suauissimum in ore habui: nec fragrantiam ipsius  
sensi. O tu iocundissimum speculum cunctorum beatorum:  
gaudiosum spectaculum omnium angelorum: et felicissima leti-  
cia hominum bonorum: sic vitam meam miseram expendi: quod raro  
vel nunquam suavitatem tantam ex presentia tua expertus fui: neque  
spirituale aliquando consolatione: de tua dulcissima presentia  
habui: quanto possibile fuisset si me cum debita reverentia et duo-  
tione ad tuum sacrosanctum corpus et sanguinem disposuisse.  
Deu prohdolor me miserum: sic me terrenis actionibus et af-  
fectionibus mundanis implicaueram: sic eis per desiderium in-  
beseram: ut palato meo non sano magis saperent corporalia quod  
spiritualia: et terrena plus mouerent quam eterna. Unde et si in  
crastino amici alicuius dilecti aduentum presciuisse: pre gau-  
dio noctem illam insomnem duxisse: et studio se totis vi-  
ribus pre cogitasse qualiter sibi in omnibus placere potuisse.

dimil

54

**D**omi deus s<sup>e</sup> regione te sūme reuerendū: sūme dilectū: quen  
celi cōcentus honorat: quē ēra pontus ethera colūt: adorāt: p̄di  
cāt: cuius faciem abyssus tremiscit: t̄ cui oīs creatura obedit:  
nūq; cū tanto affectu t̄ desiderio recepi: nec honorauit potui  
t̄ debui. **A**b me miserū t̄ stultū: q̄ntū in hoc deliq. **O** q̄ cito me  
a te ad alia cōuerti. **A**uerti faciē meā ne yiderē in finez: q̄ cito  
te expuli: nec tibi in me locū ad manendū pmisi. **S**ic me sepius  
tediose ad te habui: ac si tu deus me<sup>9</sup> presens nō fuisses. **H**ic dis  
simulauit: ac si te presentē minime aduertere vellē. **N**ūc aut̄ oni  
dissimulatiōe plecta: q̄si de somno ad vigilandū exp̄gescūs: oculi  
los aperui: tua presentiā affectuosislīmē āp̄lectens: cu desiderio  
cordis t̄ aie mee. **N**ā quotiēscūq; presentiā tuā recogito: exulta  
re icipit sp̄us me<sup>9</sup> pre iubilo: q̄si q̄ bonū nunciū recipit venientē  
ve longiquo. **L**aceo de dñi mei p̄sentia venerāda: certe qđ mi  
nus ē sola angeloz tuoꝝ felix p̄sentia: in quocūq; loco etiā mul  
tū distāti inuēta: mihi fuerat affectu p̄cipio amplectēda: quos  
t̄ si oculus corpore nō vidisset: saltē p̄ fidei experimēta affectu  
iteriori cdoct' eoꝝ p̄sentia honorassim. **N**ūc aut̄ certissime cog  
nosco qr̄ nō solū angeloz delectabilis exercit<sup>9</sup>: s<sup>e</sup> t̄ angelorum  
dñs locū hunc honorabile reddit. **V**ere eteni dñs ē in loco isto:  
t̄ ego nesciebā: t̄ iō yehement doleo q̄ huic loco magnaꝝ reue  
rentiā nō exhibui: vbo t̄ facto. **N**ā ybi dñm meū presentē sciui  
hūilit̄ inclinare debui: cū aliud signū reuerētie sibi exhibere nō  
potui: qđ fecit daniel vir desiderioꝝ: q̄ in ēra aliena constitutus  
verso vultu cōtra ciuitatē ybi templū dñi ēē sciebat: deuz suum  
adorabat: t̄ ecce tēplo maior hic ē. **V**eu quotiēs in choro in pre  
sentia sacramēti steti tā ideuote. t̄ distracto corde p̄ oculoꝝ euā  
gationē: cordis mei ostēdebā indeuotionē. **O** quotiēs locū hūc  
in quo sub sacramēto hospes dulcisim<sup>9</sup> p̄sens fuisti negligēt:  
t̄ festinant̄ p̄terū: q̄ neq; vocē quidē duote salutatiōis cor meū  
tibi meo amabili cū affectuosa inclinatiōe exhibui. **P**ropterea  
nēpe qr̄ tu deus me<sup>9</sup> t̄ dñs me<sup>9</sup>: amor me<sup>9</sup> es: cordisq; nei the  
saurus p̄ciosissim<sup>9</sup>: iō presentie tue debuit cor meū adgaudere:  
anim<sup>9</sup> applaudere: oculi letant̄ arridere: os iubilare: labia te be  
nedicere t̄ glorificare: t̄ singula q̄q; mēbra t̄ artus tui ostēdere  
signa amoris. **Q**uis enī ignē in sinu suo potest tenere vt non cō  
buraf: t̄ amore ignitū plente amabili abscondere vt nō p̄dat. ve  
lit: nolit: p̄dit lumine illo suo. **V**ide ergo q̄ diligēs amator tu  
es: atq; ideo nō amator: qr̄ negligēs. **I**nt̄esus nāq; amator neg  
ligēs cē nō potest: opaf enī magna si ē: si enī non opaf amator